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58. ADAC Autocross Schliuchtern

Klasse 1b Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km
1. Qualifikationslauf 11.07.2015 17:35
Rennen (5 Runden) gestartet um 18:55:41

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(152) Marcel Schmidt
1 18:56:25.321
2 40.456 +0.480 18:57:05.777
3 39.976 18:57:45.753
4 40.173 +0.197 18:58:25.926
5 41.994 +2.018 18:59:07.920
(153) Jasmin Meile
1 18:56:27.344
2 41.359 18:57:08.703
3 42.233 +0.874 18:57:50.936
4 41.861 +0.502 18:58:32.797
5 42.465 +1.106 18:59:15.262
(159) John-Paul Strobelt
1 18:56:27.682
2 41.291 18:57:08.973
3 42.284 +0.993 18:57:51.257
4 41.822 +0.531 18:58:33.079
5 42.409 +1.118 18:59:15.488
(157) Julian Schulze
1 18:56:28.463
2 42.165 +0.311 18:57:10.628
3 41.854 18:57:52.482
4 41.944 +0.090 18:58:34.426
5 43.080 +1.226 18:59:17.506
(158) Annika Hubner
1 18:56:31.134
2 50.292 +2.524 18:57:21.426
3 18:58:09.194
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 . Orbits
Rennleiter: Andreas Forster e %
Sportkommissar Udo Randolph: www.mylaps.com
Aushang: Uhr Reg.Nr.: 166/15 Lizensiert fir Camp Company GmbH

Gedruckt: 11.07.2015 19:00:45



